
Конкурс за 100 стипендии за талентирани спортисти од јавните и приватните средни 

училишта во Република Северна Македонија за учебната 2020/2021 година 
ПРИФАТЕНИ 

 

 

 

 
 

Р. Бр.  

Име Презиме Бодови 

1 

Јаков Велковски 152 
2 

Андреј Караскаковски 79 
3 

Давор Бунчески 54 
4 

Стефан Цветкоски 52.54 
5 

Калина Стојановска 45 
6 

Ања   Јолакоска 42 
7 

Станислав Гарпов 40.5 
8 

Филип Стојановски 39 
9 

Андреа Алексовска 37.68 
10 

Барбара Стојкоска 32.92 
11 

Ведран Лауренчиќ 32 
12 

Натура Мало 31 
13 

Лиса Даути 31 
14 

Теа Алексовска 29.9 
15 

Лилјана Недановска 28.92 
16  

Нина Маринковиќ 28.86 
 
17 Снежана Тунеска 27 
18 

Софија Ангелкоска 27 
19 

Јана Пановска 26 
20 

Марија Петровска 25 
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Крон Војника 23.12 
22 

Теона Топаловска 23 
23 

Леон Крстев 22.61 
24 

Карло Дерибан 22 
25 

Сара Анѓеловска 21.8 
26 
 Марко Смилевски 21 
27 

Мартин Илеиевски 20.18 
28 

Петар Аврамов 20 
29 

Марија Попоска 19 
30 

Кирил Јовановски 18 
31 

Андреј Пешков  17.77 
32 

Теа Гашева 17 
33 

Ања Даниловска 17 
34 

Калина Чепуновска 17 
35 

Владанка Аврамова 17 
36 

Марко Петровски 17 
37 

Веса Даути 17 
38 

Aна Павловска 17 
39 

Мила Димовска 16.96 
40 

Рона Крчишта 16.93 
41 

Михаела Лазаревска 16.89 
42 

Зана Џеладини 16.8 
43 

Магдалена Станковска 16.77 
44 

Андреа Димовска 16.54 



45 

Ева Трајковска 16.53 
46 

Леона Топаловска 15.91 
47 

Михаела Мишовска 15.85 
48 

Марко Христов 15.47 
49 

Христијан Андриќ 15.23 
50 

Владимир Шекуткоски 15 
51 

Борјан Цветковски 15 
52 

Јована Стоевска 14.9 
53 

Георгина Ѓерѓеска 14 
54 

Никола Чакар 14 
55 

Катја Апостолоска 14 
56 

Марија Филоска 14 
57 

Мартина Славкоска 14 
58 

Сара Пејоска 14 
59 

Теодора Скческа 14 
60 

Валентин Димитриоски 14 
61 

Јована Шеќероска 13.71 
62 

Мартина Блажевска 13.6 
63 

Дева Глигорова 13.54 
64 

Немања Џигероски 13.22 
65 

Роберта Ѓоршулеска 13.07 
66 

Кристина Дишлиоска 13.05 
67 

Мугни Сеља 12 
68 

Мартин Димески 11 



69 

Давид Тануровски 11 
70 

Миа Николовска 11 
71 

Алексеј Шишковски 11 
72 

Борис Цветковски 11 
73 

Теона Стојаноска 11 
74 

Мартина Шахинова 11 
75 

Миа Стерјовска 10.77 
76 

Петар Ферукоски 10.41 
77 

Алек Георѓиев 9.2 
78 

Сара Калјџиева 9 
79 

Лео Андрески 8.81 
80 

Лука Зафировски 4.08 
 

 

 

 


